
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск, постановлением администрации ЗАТО 
г.Североморск от 10.06.2013 № 578 « Об утверждении Порядка разработки и 
утверждения административных регламентов муниципальных услуг  и 
государственных услуг по переданным полномочиям, осуществляемых по 
обращениям заявителей», постановлением администрации ЗАТО г.Североморск 
от 03.02.2014 № 75 «Об утверждении Положения о порядке производства 
земляных работ, временно нарушающих благоустройство территории ЗАТО 
г.Североморск» (с изменениями), администрация ЗАТО г.Североморск  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО                       

г. Североморск от 25.07.2016 №946 "Об утверждении  административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на 
производство земляных работ»:  

В приложении к постановлению пункт 2.4.1. изложить в новой редакции    
"2.4.1. Срок выдачи Ордера (Разрешения) на производство земляных работ и при 
наличии соответствующих согласований, не более 20 календарных дней с даты 
регистрации Заявки". 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск. 

 
 

 Глава  ЗАТО г.Североморск                          В.В. Евменьков 
                                    

          от __________ г.                                                                     № проект 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г. Североморск  от 
25.07.2016 №946 "Об утверждении 
административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Выдача ордеров на производство земляных 
работ» 
 


